令和6年10月7日

愛知中央ＳＲ経営労務センター

社会保険労務士会員　各位

愛知中央ＳＲ経営労務センター

会長 小寺　佐智子

１　開催日時

受付： 13:30 から

研修：

２　開催場所

℡：

３　研修対象者

４　定員

５　研修内容

講演

６　講師　 RIZAP

インストラクター

開始１０分前には受付の上ご着席ください。

名古屋市中村区名駅4-4-38

（052）571-6131

名古屋駅ユニモール地下街5番出口から徒歩２分

当ＳＲセンター社会保険労務士会員及び事務職員（１名まで）

50名

健康意識の向上で活気ある会社経営

14:00～16:40

愛知県産業労働センター（ウインクあいち）

1101会議室（11階）

　参加を希望される方は　令和6年10月24日(木)　までに、会員ページのWeb参加申込または会

員ページのFAX出席確認票にて報告をお願いします。

（ＦＡＸ０５２－４５２－２２９８）

記

令和6年11月20日(水)

　研修会のご案内です。今回の研修は実技を中心とするため配信を行いません。

令和6年度第６回社会保険労務士会員等 定例研修会の開催について

　日頃は、愛知中央ＳＲ経営労務センター並びに愛知中央ＳＲ建設安全協会の業務運営にご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。